
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-34/2013 

 

Decyzja Nr 34/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 31/2013 Rektora UKSW w sprawie powołania Komisji Etyki  

i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

W Decyzji nr 31/2013 Rektora UKSW z dnia 15 listopada 2013r. w sprawie powołania 

Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- odwołuje się ze składu Komisji dr Małgorzatę Laskowską (WT) – członka Komisji; 

- powołuje się do składu Komisji: ks. dr Jarosława Sobkowiaka (WT) – członka Komisji 

oraz dr Joannę Grzelak (WBNS) – członka Komisji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r.  

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


